Inscrits 83741

Abstentions 38 067

Votants 45 674
Blancs 961
Nuls 557
Exprimés 44 156

Union populaire républicaine

La France insoumise

CIRCONSRIPTION LEGISLATIVE : 01 — 1° circonscription

1¢ tour 11 juin 2017

% Inscrits % Votants
45,46%
54,54%
1,15% 2,10%
0,67% 1,22%
52,73% 96,68%

Alliance écologiste indépendante

Parti socialiste

Europe Ecologie Les Verts
République en marche
Debout la France

Parti communiste frangais
Parti animaliste

Les Indépendants

Les Républicains

Lutte ouvriere

Front national

SCANDELLA Thierry

HADIJI Tenhinan
ROUSTIT Jean-Pierre
BEDIER Patrice
RIVET Julia

FOLLIOT Philippe
COUDERC Luc
BOUDES André
O’NEILL Alba

LAPORTE Pierre

Voix

307

4759

485

3904

1550

14 404

825

919

344

5841

BIANCHI Anne-Michele 3 604

CHAVEGRAND Eric

CABROLIER Frédéric

311

6903

% Insc.
0,37%
5,68%
0,58%
4,66%
1,85%
17,20%
0,99%
1,10%
0,41%
6,98%
4,30%
0,37%

8,24%

% Expr.
0,70%
10,78%
1,10%
8,84%
3,51%
32,62%
1,87%
2,08%
0,78%
13,23%
8,16%
0,70%

15,63%



